
Årets Rekryt KrM Ny Skytt

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Alfred Hiis 53954 Umeå PK 36 31 31 49 42 41 47 43 45 365 4

2 Simon Myllymaki 53950 Umeå PK 31 36 36 49 43 44 43 40 39 361 2

3 Malin Malmenström 53974 Vännäs PSK 36 36 36 40 38 45 39 43 43 356 2

4 Alexandra Vilminko 53976 Vännäs PSK 36 36 36 43 44 35 36 37 46 349 3

5 Sebastian Sjöquist 53949 Umeå PK 36 31 36 28 41 45 40 38 45 340 1

6 Malin Lundgren 54755 Vännäs PSK 36 36 31 43 42 41 27 43 41 340 1

7 Mateo Martinovic 53975 Vännäs PSK 36 36 31 27 40 39 32 39 36 316 1

8 Jonas Andersson 53942 Umeå PK 19 36 36 37 32 41 36 35 31 303 0

9 Victor Wennberg 55014 Rundvik PK 26 36 24 24 24 25 38 44 38 279 1

10 Jarmo Mustonen 54002 Skellefteå PSF 26 24 19 23 41 42 35 30 35 275 1

11 Olof Tångrot 53948 Umeå PK 7 29 31 22 21 29 34 28 30 231 2

Klass D1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Anette Andersson 50988 Nysätra PK 48 45 45 47 46 48 45 324 4 B

2 Alexandra Vilminko 53976 Vännäs PSK 38 39 39 38 46 37 37 274 0

3 Malin Malmenström 53974 Vännäs PSK 37 39 39 34 37 41 30 257 1

4 Malin Lundgren 54755 Vännäs PSK 35 36 39 41 37 33 36 257 0

Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Rikard Forell 51105 Ö-viks PK 47 46 45 46 47 46 48 325 9 B

2 Alfred Hiis 53954 Umeå PK 48 45 45 43 46 41 43 311 4

3 Mateo Martinovic 53975 Vännäs PSK 35 37 42 41 40 39 37 271 1

4 Jarmo Mustonen 54002 Skellefteå PSF 36 31 43 39 28 37 33 247 1

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Camilla Sjöström 43923 Umeå PK 34 45 45 42 39 43 41 289 2

2 Markus Nordin 36113 Umeå PK 38 40 34 46 40 37 43 278 3

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 49 46 45 48 48 47 48 331 13 S

2 David Nording  2359 Rundviks PK 48 45 47 46 46 48 48 328 6 S

3 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 46 45 46 48 48 49 46 328 4 S

4 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 44 46 45 45 45 45 48 318 7 B

5 Emelie Fält 38600 Umeå PK 45 50 44 43 42 46 47 317 6 B

6 Per-Erik Lundkvist 45965 Umeå PK 47 45 44 45 42 44 44 311 3

Resultat
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Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 44 44 43 48 47 42 46 314 4 B

2 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 36 41 46 48 47 45 49 312 5

3 Peder Johansson 32315 Nysätra PK 42 47 47 45 44 44 42 311 5

4 Leif Andersson 50987 Nysätra PK 45 40 39 43 44 42 48 301 2

5 Margaretha Larsson 40809 Rundvik PK 35 40 39 40 37 38 40 269 1

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 39 37 45 34 40 43 35 273 3

2 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 36 31 41 36 40 36 46 266 1

3 Rune Abrahamsson 51588 Rundvik PK 29 29 37 23 33 29 27 207 1

Klass B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 46 50 48 45 48 47 46 330 8 S

2 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 47 43 49 47 49 46 41 322 9 B

3 David Nording  2359 Rundviks PK 45 46 50 49 46 40 46 322 4 B

4 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 45 45 43 44 46 48 41 312 8

5 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 41 46 46 42 44 45 47 311 3

6 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 41 43 45 45 41 47 46 308 3

Klass A1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Rikard Forell 51105 Ö-viks PK 42 44 43 43 46 47 46 311 5 B

Klass A2 & A3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Ser 9 Tot X M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 47 47 44 48 47 47 48 328 7 S

2 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 48 46 49 46 46 46 46 327 5 S

3 David Nording  2359 Rundviks PK 45 46 43 46 42 45 44 311 5 B

4 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 44 45 43 42 45 46 46 311 4 B

5 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 45 44 43 40 45 44 47 308 3

6 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 41 42 47 47 42 40 48 307 7

7 Camilla Sjöström 43923 Umeå PK 39 40 42 41 36 40 40 278 2

8 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 28 35 24 37 10 18 41 193 0

Gränser för standardmedaljer silver/brons

C-vapen,  24 starter 328/314

B-vapen,  6 starter 329/319 Fast poängkrav

A-vapen,  9 starter 323/311 Fast poängkrav för silver

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2022-09-17


